Enauiganda, siue reges,

Siue inopes erimus coloni.

Frustra cruento Marte carebimus

Fractisque rauci fluctibus Adriæ.

Frustra per auctunnos nocentem

Corporibus metuemus Austrum.

Visendus ater flumine languido

Cocytus errans, & Danaï genus

*Infame, damnatúsque longi
Sisyphus Æolides laboris.*

Linquenda tellus, & domus, & placens

Vxor: neque harum, quas colis, arborum

Te, præter inuisas cupressos,

Vlla breuem dominum sequetur.

Absumet heres Cacuba dignior,

Servata centum clauibus: & mero

Tinguet pauimentum superbum

Pontificum potiore cenis.

EHEV, FUGACES, &c.] videntur hæc ex Anacreonte expressa, si modò sunt Anacreontis: πολλοὶ μὲν ἡμῖν ἤδη Κρόταφοί, κάρρα δὲ λευκόν: Χαρίεσσα δ' ἐκ ἐπ' ἤβη Πάρα, &c. id est, Cana iam nobis sunt tempora, caput albescit: venusta pubertas defluxit, &c.

POSTVME, POSTVME] ἀναδιπλώσεις, seu reduplicatio ad maiorem acrimoniam comparata: sic Od. 17. eiusd. lib. *ibimus, ibimus, &c.* sic Sappho, Παρθενία, Παρθενία, πόμην κηπίσσα Οἴη. id est, Parthenia, Parthenia, quòd, in relictis, abis?

NEC PIETAS MORAM, &c.] id est, ob pietatem neque tardius senesces, neque tardius morieris. sic Od. 7. lib. 4. dicit, Torquatum, cum semel diem suum obierit, neque propter genus, neque propter facundiam, neque propter pietatem reuicturum. *Cum semel occideris, & de te splendida Minos Fecerit arbitria, Non, Torquate, genus, non te facundia, non te restituet pietas.*

INDOMITÆ] ἀμειλίχῳ seu potius ἀνημέρω seu ἀπθασούτω, seu ἀπθίτῳ.

**NON SI TRECEN. QUOTQV. EVNT
DIES.]** id est, non si quotidie trecentos tauros Plutoni immoles. sic Theognis Οὐδ' αὖ ἀποίνα διδὲς θάνατον φύροι, εἰδὲ βαρείας Νέσους, εἰδὲ κακὸν γῆρας ἐπεχόμενον. id est, ne pretio quidem ad se redimendum dato, mortem quisquam effugiat, neque graueis morbos, neq; malam senectutem aduenientem, & Sophocles Electra: Ἀλλ' ἐπιτόνῃ ἐξ Αἰδα Πατρίαις λίμνας πατέρα ἀνθήσεις, ἐπὶ γόοις, ἐπὶ λυγροῖσι. id est, sed ex Orco, & palude omnium communi patrem neque lacrymis, neque precibus excitabis. Et Æschyl. Μόνος θεῶν γὰρ θάνατος εἰ δάραν ἐρεῖ. Sola Dearum mors munèribus non delectatur. quem versum vsurpat Aristoph. βαπτειλ. sic epist. 2. lib. 2. *si metis Orcus Grandia cum parvis non exorabilis auro? trecentis autem habent duo cod. Vatic. & Don. quos secutus sum.*

ILLACRYMABILEM] id est, qui lacrymis neque mouetur, neque flectitur. Virg. Georg. 4. de dijs inferis. *Nesciâque humanis precibus mansuescere corda.* Od. 9. autem li. 4. *illacrymabiles* significat, qui lacrymis ab inferis reuocari, vel redimi nò possunt. Germanus Valens, quem semper honoris causa nominatum velim, putabat hoc loco *illacrymabilem* ἐνεργητικῶς positum pro eo, qui non lacrymatur, aut qui lacrymari non solet, vt